
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 29/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 549/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας 
οικ. έτους 2016 και προέγκριση δαπανών οικ. ετών 2017,2018 και 2019. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Ιουλίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3551/15-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ 
(αναπληρωματικό μέλος), 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Aπόντες ήταν: οι κ.κ : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους , 2)Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα  τα οκτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 549: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας   με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.3211/14-7-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ. πρωτ. Δ.Δ.οικ. 1327/2016 (ΦΕΚ 1026/13-4-2016 τ. Β΄) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

ΑΔΑ: 7Κ0Β7ΛΒ-ΛΚΖ



6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικον. έτους 
2016 και την προέγκριση δαπανών οικ. ετών 2017, 2018 και 2019 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 (σύνολο  8) 
που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016 και την προέγκριση δαπανών οικ. ετών 2017, 
2018 και 2019 (σύνολο 4), που θα βαρύνουν τους προϋπολογισμούς των προαναφερθέντων ετών,  
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την 
καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 που θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016 και την προέγκριση δαπανών οικ. ετών 2017, 2018 και 
2019  που θα βαρύνουν τους προϋπολογισμούς των προαναφερθέντων ετών, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα ως εξής: 

 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3292.5244.0003 450,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΔΕΚΑ 
ΜΕΓΑΛΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ  2,00 Χ 1,00 ΕΚ. ΠΕΝΤΕ 
ΜΙΚΡΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ, 
ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ, Η 1,50 Χ 1,00 ΕΚ., 
ΠΕΝΤΕ ΜΙΚΡΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΣΗΜΑΙΩΝ, ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ, Η 1,50 Χ 
1,00 ΕΚ.,  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ. 

24.743,02 € 22.138,02 € 

2. 3072.0869.0001 95,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΤΑ  
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΚΛΕΙΔΙΑ ΚΑΙ ΠΟΜΟΛΑ 
ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΡΤΗΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ. 

24.743,02 € 22.043,02 € 

3. 3295.1699.0001 449,38 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ (30 ΤΕΜ. ΑΥΛΟΥΣ 
ΟΡΕΙΧ. ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΚΑΙ 30 ΤΕΜ. 
ΣΩΛ. ΨΕΚΑΣΤΗΡΩΝ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

3.100,00 € 1.506,81 € 

4. 3391.0869.0001 161,20 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

11.637,88 € 10.816,68 € 

ΑΔΑ: 7Κ0Β7ΛΒ-ΛΚΖ



5. 3391.1329.0001 283,99 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

12.000,00 € 9.096,01 € 

6. 3072.0871.0001 1.500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΟΥ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ «ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΡΤΗΣ». 

33.776,20 € 14.848,20 € 

7. 3391.3199.0001 225,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
ΣΕ ΔΥΟ (2) ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ 

15.000,00 € 12.186,00 € 

8. 3391.3199.0001 510,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ 

15.000,00 € 12.676,00 € 

9. 

 
 
 

3191.0821 
 
 
 

 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 

ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 
2017 – 2018 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 
1.196.000,00 € 

 
ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΑΝΑ ΕΤΟΣ: 
 

ΕΤΟΣ 2017 
450.000,00 € 

 
ΕΤΟΣ 2018 

746.000,00 € 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017-2018, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΕΝΟΣ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ 
ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (1.196.000 €).   
ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΠΟΣΟ ΟΙ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (450.000 €) 
ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017. 
ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (746.000 €) ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ 
Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑ ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2018. 

  

10. 3191.0821 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 

2018 – 2019 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ  
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

  

ΑΔΑ: 7Κ0Β7ΛΒ-ΛΚΖ



 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 
1.196.000,00 € 

 
ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΑΝΑ ΕΤΟΣ: 
 

ΕΤΟΣ 2018 
450.000,00 € 

 
ΕΤΟΣ 2019 

746.000,00 € 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2018-2019, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ  ΕΝΟΣ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ 
ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (1.196.000 €).   
ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΠΟΣΟ ΟΙ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (450.000 €) 
ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018. 
ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (746.000 €) ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ 
Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑ ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2019 

11. 3192.0821 

 
 
 
 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 

2017 – 2018 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

1.550.000,00 € 
 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΝΑ ΕΤΟΣ: 

 
ΕΤΟΣ 2017 

550.000,00 € 
 

ΕΤΟΣ 2018 
1.000.000,00 € 

 
 
 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ B/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017-2018, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΕΝΟΣ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ  
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (1.550.000,00 €).   
ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΠΟΣΟ ΟΙ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (550.000,00 €) 
ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017. 
ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΟΣΟ ΤΟΥ ΕΝΟΣ 
ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ ΕΥΡΩ 
(1.000.000,00 €) ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΙ ΘΑ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2018.  

  

12. 3192.0821 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 

2018 – 2019 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ B/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ  2018-2019 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΕΝΟΣ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ  
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (1.550.000,00 €).   

  

ΑΔΑ: 7Κ0Β7ΛΒ-ΛΚΖ



1.550.000,00 € 
 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΝΑ ΕΤΟΣ: 

 
ΕΤΟΣ 2018 

550.000,00 € 
 

ΕΤΟΣ 2019 
1.000.000,00 € 

 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΠΟΣΟ ΟΙ  
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (550.000,00 €) 
ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018. 
ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΟΣΟ ΤΟΥ ΕΝΟΣ 
ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ ΕΥΡΩ 
(1.000.000,00 €) ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΙ ΘΑ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2019. 

 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  549/2016. 
 
 

 
                   Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
    
 
 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 7Κ0Β7ΛΒ-ΛΚΖ


		2016-07-28T10:44:55+0300
	Athens




